si post faclam huiusmodi electionem, et

dictis superioribus nolificatam , electio

praedicta intra sex menses ab eis con-

fumata vel infirmala non fueril, ipsa

electio aposlolicà auctoritate censeatur

confirmala eo ipso.

CUusulae.§ 5. Decernentes sic et non aliter per-

petuo observari debere, ac irritum et

inane quidquid secus super bis a quo-

quam, quavis auctoritate, scienler vel

ignoranter, contigerit allentari.

I G. Non obslantibus quibusvis con- Derogaiiocon-

stitutionibus et ordinationibus apostolicis,

ac dicli Terlii ordinis S. Francisci, eliam

iuramento, confìrmalione apostolica, vel

quavis firmi late alia roboralis, stalutis et

consuetudinibus, privilegiis quoque, in-

dultis el lilleris apostolicis eidem Ordini,

illiusque superioribus et personis in con-

Irarium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmatis et approbatis. Quibus

omnibus et singulis, eorum tenores prae-

sentibus prò expressis habentes, hac vice

dumlaxat specialiter et expresse deroga-

mus, caelerisque contrariis quibuscum-

que.

Datum Tusculi sub annulo Piscatoris

die II octobris mdciii, pontificatus nostri

anno xii.

Dal. die 2 octobris 1603, pontif. an. xii.

CCCXXXI.

Confirmatio lilterarum Sixti V super

officio sanitatis civitatis Anconilanae.

Dilectis filiis antianis ac commnnitati

et homìnibus civitatis nostrae Anconitanae,

Glemens Papa Vili.

Dilecti filli, salutem et apostolicam

benedìctionem.

Sincerae fidei et devotionis affectus, Prooemium.

quem erga nos et Apostolicam Sedem ge-

rere comprobamini , nos inducil ut ea

quae a predecessoribus nostris Romanis

Pontificibus vobis concessa sunt, ut per-

petuo firma et illibata persislant, apo-

slolicae confirmationis robore muniamus.

S 1. Alias sinuidem a felicis record. ,1^«^"' siiu v

Sixto Papa V praedecessore nostro eraa-
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narunl litterae vobis direclae tenorissub-

sequenlis, videlicet: a tergo, Dilectis filils

anlianis ac comniunilali et hominibusci-

vilatis nostrae Anconitanae: intus vero,

Sixlus Papa V. Dilecti filli, salutem et

apostolicam benedictionem. Fidei ac de-

votionis veslrae sincerilas, qua semper

hanc Apostolicam Sedem coluislis, pro-

merelur, ut ea quae legitime ad vos,

veslramque communitalem spectant, et

aliquando, temporum iniurià, praeter et

centra libertates consueludinesque ve-

slras sublala fuerunt, vobis restituì, ac

in luribus et libertallbus vobis compe-

tentibus, et per diclani Sedem respective